令和６年５月７日

定時制課程 保護者の皆様

東京都立青梅総合高等学校長

川 口  元 三

オンライン学習デーの実施について

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝いたします。

 さて、昨年度より都立学校では「オンライン学習デー」を設定し、全生徒に対し自宅でのオンライン授

業をいたしております。コロナ感染症が 5 類に引き下げられたことにより、通常の授業が実施できるよ

うにはなりましたが、今後さらなる事態に備え、オンライン学習の訓練を目的として下記の通り実施いた

します。

 つきましては、本取り組みに関しまして、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

1 実 施 日：令和６年６月２０日（木）

2 受講場所：各自宅

3 実施時間：17：40～20：35

（1 限 17：40～18：20、2 限 18：25～19：05、3 限 19:10～19:50、4 限ＬＨＲ19：55～20：35）

4 授業方法：Microsoft Teams によるオンライン授業

       （一部授業は各授業担当者の指示により別の方法で実施）

5 そ の 他：

（1）接続不良等により受講できない場合

    生徒より原則チャットを用いて授業担当者に連絡をお願いしています。

（2）ご自宅にインターネット環境がない場合

    事前に申し出ていただくことにより、登校しての受講が可能です

以上

問い合わせ先

東京都立青梅総合高等学校

定時制課程教務部 田久保宏征

0428-22-7604